EDIZIONE 2012

LISTA RICAMBI / PART LIST

mase

GENERATORS

SILENT 9.5

(002465)

motore / alternatore / telaio
I engine / alternator / frame I

Rev. / Rel.

FIG.1/3 | 1

Rif.| Cod. | Q.ty [Descrizione Description
1 | 81670 1 Motore YANMAR 3TNV82A-GMG EPA3 Engine YANMAR 3TNV82A-GMG EPA3
2 | 62564 1 Collettore scarico YAN 3TNE78 Exhaust manifold YAN 3TNE78
3 1015749 1 Marmitta scarico superiore Upper exhaust manifold
4 015585 1 Collettore scarico YAN 3TNE78 Exhaust manifold YAN 3TNE78
5 1018273 1 Alternatore MeccAlte ECMO32-60/4 9kW  |Alternator MeccAlte ECMO32-60/4 9kW
6 | 33081 1 Timer HCO1 1sec Timer unit 1 sec
7 1016438 1 Staffa supporto timer Timer unit bracket
8 | 30415 1 Rele 12V 30A Rele' 12V 30A
9 | 62528 1 Staffa gancio sollevamento Lifting bracket
10 | 11011 1 Golfare M12 UNI2947 Lifting eye M12
11 1010676 1 Coperchio morsettiera Terminal strip cover




EDIZIONE 2012

LISTA RICAMBI / PART LIST

mase

motore / alternatore / telaio Rev. / Rel.
SILENT 9.5 (002465) engine / alternator / frame | FIG.1/3 ‘ 1

Rif.| Cod. | Q.ty [Descrizione Description

12 1013857 1 Coperchio alternatore Alternator cover

13 1025543 1 Cablaggio motore Engine electric harness

14 | 10825 2 Fascetta D.16/27 H9 Clamp D.16/27 H9

15 1016472 1 Supporto pompa olio Oil pump support

16 | 20250 1 Pompa ricambio olio 3/4' Oil pump 3/4'

17 | 71157 | cm 45 |Tubo D.13x20 Pipe D.13x20

18 | 10581 1 Vite forata M22x1,5 Hollow screw M22x 1,5

19 | 10785 2 Rondella D.22 Washer D.22

20 | 11203 1 Raccordo ad occhio D.22 - D.13 Eye union D.22 - D.13

21 | 71169 | m 4 |Tubo carburante A1 D.8x18 ISO7840 Fuel pipe

22 1022669 Staffa supporto filtro nafta Fuel filter support bracket
23 | 70229 | m 1,5 |Guarnizione adesiva 10x3 Adhesive gasket 10x3

24 1911965 1 Filtro gasolio Fuel filter

25 | 71059 1 Vaso espansione +tappo Exchanger tank + cap

26 013755 1 Staffa supporto vaso espansione Exchanger tank bracket
27 | 31004 1 Pompa carburante PIERBURG Fuel pump PIERBURG

28 | 62589 1 Staffa supporto motore dx Right engine support bracket
29 | 62590 1 Staffa supporto motore sx Left engine support bracket
30 | 92891 1 Filtro olio Oil filter

31 | 62587 1 Vaso di carico radiatore Sub-tank

32 | 11273 1 Tappo scambiatore Radiator cap

33 | 71191 1 Manicotto filtro aria Air filter pipe

34 1016000 1 Tubo D. 50x1,5L.80 Joint D.50x1,5 L.80

35 | 71251 1 Guarnizione scarico 119813-13110 Exhaust engine gasket

36 | 63761 1 Flangia collettore 3TN V82A-GMG Exhaust manifold adapter
37 | 71248 1 Guarmizione scarico 121000-13201 Exhaust manifold gasket
38 1010541 1 Flangia accoppiamento YANM.3TNE78 Alternator - engine adapter
39 | 11284 2 Spina elastica D.8x16 Pin D.8x16

40 | 10847 1 Collare tubo scarico 49x2,5 Exhaust clamp D.49x2,5
41 | 62317 2 Staffa supporto alternatore Alternator support

42 | 71241 1 Convogliatore aria radiatore Exchanger conveyor

43 | 62548 1 Radiatore acqua-aria Water-air exchanger

44 | 71263 1 Ventola D.355 30° 8 pale Fan D.355 30 8 blades
45 022670 1 Supporto vaso di carico radiatore Sub-tank support

46 | 10952 1 Fascetta filtro aria "VIRGIS" Air filter clamp

47 | 20552 1 Filtro aria Air filter holder

48 | 91010 1 Cartuccia filtro aria Air filter element

49 | 70630 | cm 20 |Tubo flessibile FLEXADUX P2HL D.i 50 Flexible pipe D.50

50 | 97724 1 Regolatore di tensione Regulator

51 | 62586 1 Parapioggia D. 38 Rainproof D,38

52 | 71249 1 Manicotto uscita motore ARIS 3808 Exit muff

53 | 71250 1 Manicotto ingresso motore ARIS 3439 Entry muff

54 | 10558 1 Vite forata M10x1 L. 20 Hollow screw M10x1 L. 20
55 | 10571 1 Raccordo ad occhio D.10-D.6 Union

56 | 10089 2 Rondella piana in rame D10 Washer

57 | 11348 4 Fascetta D.23/ 35 H13 Clamp D.23/35 H13

58 | 70227 | cm 170|Tubo D.6x13 Pipe D.6x13

59 | 70442 | cm 58 |Tubo D.15x23 Pipe D.15x23

60 | 71185 | m 0,6 |Tubo D.61S0O7840 Pipe D.6




EDIZIONE 2012

LISTA RICAMBI / PART LIST

SILENT 9.5

(002465)

cassa insonorizzante
I soundproofing box

mase

GENERATORS

| FIG.2/3 |

Rif. Cod. Q.ty |Descrizione Description
1 015895 1 Cofano Bonnet
2 015594 1 Coperchio gancio sollevamento Lifting hook cover
3 015753 1 Testata pannello strumenti Control panel head
4 014931 1 Testata sinistra lato motore Left panel
5 014939 1 Pannello laterale fisso Fixed panel
6 015425 1 Protezione batteria Battery protection
7 015600 1 Cavi batteria Battery cables
8 70151 1 Staffa fissaggio batteria Battery fixing bracket
9 014949 1 Supporto batteria Battery support
10 014933 1 Testata lato alternatore Alternator side head
11 015598 1 Supporto silenziatore filtro aria Air filter silencer support
12 014947 1 Serbatoio Tank




EDIZIONE 2012

LISTA RICAMBI / PART LIST

mase

cassa insonorizzante Rev. / Rel.
SILENT 9.5 (002465) soundproofing frame | FIG. 2/3 | 1 |

Rif. Cod. Q.ty [Descrizione Description

13 70798 1 Tappo serbatoio Tank cap

14 017180 1 Galleggiante a leva H345 Ballcock

15 11285 2 Portagomma D. 7 1/4" Nipple D.7 1/4"

16 11456 1 Gomito a 90° M/F 1/4" Elbow 90° M/F 1/4"

17 014941 1 Supporto radiatore Radiator support

18 014070 1 Protezione ventola F an protection

19 015751 1 Deflettore ventola F an baffle

20 015427 2 Piede d'appoggio F oot

21 014925 1 Basamento Base

22 013749 1 Pannello scarico olio Qil drainage panel

23 70309 4 | Antivibrante D50x30 40Sh M10"B" |Shock absorber D50x30 40Sh M10 "B"
24 014929 1 Testata destra lato motore Right panel

25 015893 1 Sportello laterale Lateral door

26 10566 6 Passacavo DG. 29 Hole for cable DG.29

27 015426 1 Staffa protezione serbatoio Tank protection bracket

28 70517 |cm 250|Guarizione GUISTAL PORTE GUISTAL PORTE gasket

29 41900 1 Targa MASE Generators Mase plate

30 014951 1 Protezione marmitta M uffler protection

31 31832 1 Batteria 12V 65Ah 242x175x190 Battery 12V 65Ah 242x175x190
32 62608 1 Maniglia a chiusura reg. C2-33-21-3 [Handle C2-33-21-3

33 015595 1 Kit insonorizzante Soundproof kit

34 015596 1 Kit termoisolante Thermal insulating kit

35 023985 1 Gruppo pannello strumenti Control panel group

36 11017 2 Cerniera laterale mm60 Lateral hinge mm®60

37 80441 1 Rele' avwiamento 12V 80A Starter relay 12V 80A

38 013757 1 Staffa rele' Relay bracket

39 31808 1 Portafusibile maxi Fuse holder

40 31824 2 Faston per maxi fusibile F aston

41 31825 1 Coperchio per portafusibile maxi F use holder cap

42 31826 1 Piastra per portafusibile maxi F use holder plate

43 31876 1 Fusibile 50A MAXI AMP.2865 Fuse 50A

4 10743 1 Fascetta gommata D. 25 Clamp with rubber D.25

45 018831 1 Griglia aspirazione Inlet grid

46 018829 1 Griglia scarico Outlet grid

47 71117 1 Filtro in linea gasolio F uel filter

48 015898-0 1 Kit viteria Screw kit




EDIZIONE 2012

LISTA RICAMBI / PART LIST

mase

pannello strumenti Rev. / Rel.
SILENT 9.5 (002465) control panel | FIG.3/3 | 1
Rif. | Cod. | Q.ty |Descrizione Description
1 1023986 1 Pannello strument Control panel
2 (016681 1 Modulo protezione motore Engine protection module
3 | 33137 1 Coppia chiavi X 32449 Keys
4 | 30429 1 Contaore 220V 60Hz Hour counter 220V 60 Hz
5 | 70928 1 Protezione interruttori 6 MOD. Circuit breaker protection 6 MOD.
6 | 32886 1 Interruttore magnetotermico 3P 40A [Circuit breaker 3P 40A
7 | 05740 2 Staffa supporto interruttori H 57 Circuit breaker support
8 | 30906 | mm 160 |Guida DIN 35x7,5 Guida
9 31257 1 Accensione a chiave Key starter
10 | 33482 1 Pulsante a fungo 800FM-MT44 Emergency stop
11 | 33483 1 Base fissagggio A-B 800F-ALM Fixing base
12 | 33485 2 Contatto NC Contact NC
13 | 33484 1 Contatto NO Contact NO
14 | 41175 1 Targa arresto Emergency stop plate
15 | 33222 1 Presa MG 63A 230V 2P+T Socket MG 63A 230V 2P+T
16 | 33363 1 Presa MG 16A 110V 2P+T Socket MG 16A 110V 2P+T
17 | 30638 1 Connettore ILME CNF 06+C HIO6L ILME connector CNFO6+CHIO6L
18 | 30639 1 Sportello ILME CHC 06 L Door ILME CHC 06 L
19 | 31837 1 Voltmetro 300V FS Voltmeter 300V FS
20 | 30612 1 Interruttore magnetotermico 1P 16A [Circuit breaker 1P 16A
21 | 31484 1 Interruttore differenziale puro 2P 40A [Circuit breaker 2P 40A
22 | 10299 1 Vite M8x35 Screw M 8x35
23 | 10357 4 Rondella D8 Washer D 8
24 | 10260 2 Dado M8 Nut M 8




